
Berita Acara Pengajaran METODE PENELITIAN BISNIS-602 (3 SKS) 

Dosen: 200010429-DDN 

Kelas: 64.5D.01 

 

 

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

1 
401-

D2 

2024-09-25 07:30-10:00 
Pengetahuan dan Ilmu  

Definisi, peran dan 

Jenis jenis penelitian, 

tahap-tahap penelitian, 

cara merumuskan 

masalah, Jenis-jenis 

variabel, proses 

pengujian hipotesis,  Masuk: 07:40:30 -09:47:09  

2 
401-

D2 

2024-10-02 07:30-10:00 
Filsafat dan Etika Penelitian  

Definisi populasi dan 

sampel, Syarat 

penggunaan sampel 

dalam penelitian, 

Metode Sampling, 

Sifat-sifat metode 

pengambilan sampel 

yang ideal  Masuk: 07:32:08 -09:49:37  

3 
401-

D2 

2024-10-09 07:30-10:00 

Hipotesa  

Pengertian sumber data 

primer dan sekunder, 

Teknik pengumpulan 

data, contoh 

pengumpulan data 

dengan interview, 

kuesioner , observasi 

dan dokumentasi  
Masuk: 07:31:34 -09:55:42  

4 
401-

D2 

2024-10-16 07:30-10:00 

Permasalahan Penelitian  

Pengertian teknik 

analisis data dan 

statistic deskriptif , 

penyusunan distribusi 

frekuensi, rata-rata 

hitung, dan analisa 

trend, Statistik 

inferensial parametik: 

korelasi sederhana, 

Koefisien Deterninasi, 

Korelasi berganda, 

analisis Regresi Linier 

Sedehana, analisis 

Regresi Linier 

berganda dan praktek 

olah datanya 

menggunakan SPSS  

Masuk: 07:33:05 -09:55:31  



5 
401-

D2 

2024-10-23 07:30-10:00 

Metode Penelitian Riset Bisnis  

Pengertian Uji 

Validitas dan reabilitas, 

Uji validitas dan 

reabilitas kuesioner, 

Uji validitas 

menggunakan software 

SPSS dan Uji reabilitas 

instrumen  

Masuk: 07:32:03 -09:46:57  

6 
401-

D2 

2024-10-30 07:30-10:00 
Metode Pengumpulan Data  

Definisi laporan 

penelitian, aturan 

penulisan, Bab 1 

Pendahuluan, Bab 2 

Landasan teori dan Bab 

3 metodologi penelitian 

serta bagian akhir yaitu 

Daftar Pustaka dan 

daftar lampiran  
Masuk: 07:32:01 -09:47:15  

7 
401-

D2 

2024-11-06 07:30-10:00 

Pegumpulan Project1  
Penyusunan Ide 

Proposal Penelitian  

Masuk: 07:32:03 -09:47:22  

8 
401-

D2 

2024-11-23 07:30-10:00 
UTS UTS 

Masuk: 07:32:03 -09:46:57  

9 
401-

D2 

2024-11-20 07:30-10:00 Pemilihan Daya (sampel) & 

Desain Penelitian (Riset) Bisnis  

Menyelesaikan 

proposal penelitian Bab 

1 – 3  
Masuk: 07:31:24 -09:58:16  

10 
401-

D2 

2024-12-04 07:30-10:00 
Validitas dan Reabilitas  

Menyelesaikan 

proposal penelitian Bab 

1 – 3  
Masuk: 07:31:58 -09:50:03  

11 
306-

D2 

2024-12-07 07:30-10:00 Instrument Pengumpulan data 

Penelitian  

Menyelesaikan 

proposal penelitian Bab 

1 – 3  
Masuk: 07:33:19 -09:54:18  

12 
401-

D2 

2024-12-11 07:30-10:00 

Menyusun Instrumen  
Presentasi Proposal 

Kelompok  
Masuk: 07:31:53 tidak absen 

keluar  

13 
401-

D2 

2024-12-18 07:30-10:00 
Sumber Data  Presentasi kelompok  

Masuk: 07:31:44 -09:47:40  

14 
401-

D2 

2025-01-08 07:30-10:00 

Proposal Penelitian  Presentasi  

Masuk: 07:31:27 -09:51:30  



15 
401-

D2 

2025-01-15 07:30-10:00 
Pegumpulan Project2  Presentasi kelompok  

Masuk: 07:33:00 -09:45:32  

16 
401-

D2 

2025-01-22 07:30-10:00 

UAS UAS 

Masuk: 07:32:03 -09:46:57  

 

 

 

 

Presensi Kehadiran METODE PENELITIAN BISNIS-602 (3 SKS) 

Dosen: 200010429-DDN 

Kelas: 64.5D.01 

 

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

1 64221172 SARI ARIESTI ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

2 64221179 
NATASYA WULAN 

SUTEJA 
✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

3 64221188 NINDYA PARAMITA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

4 64221201 SALSABILA UDZRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

5 64221204 

MUHAMMAD RENDY 

HIDAYATULLAH 

SAPUTRA 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

6 64221220 NURUL FAZRIAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

7 64221236 
ANANDA AMALIA 

NASUTION 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

8 64221237 
SARAH SUCI 

RAHMADANI 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

9 64221244 TIARA ADE CITRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

10 64221245 ARIFA TUNISA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

11 64221249 
MOHAMMAD NIZAR 

HALKI 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

12 64221253 BUNGA FITRI SHAVIRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

13 64221257 ALYA NASYWA HERLITA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

14 64221260 NURAISYAH FITRIANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

15 64221264 SYAHRANI DWI YANDRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

16 64221266 
KHOFIFAH PUTRI 

ARDIYANTI 
✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ 2 

17 64221267 
JONATHAN AQMAL 

ALRIYANSYAH 
✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 13 

18 64221268 
AZZAHRA ARVA TSAQIF 

AGUNG 
✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

19 64221269 ZAKIA AZ ZAHRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

20 64221298 
DANIEL NATANAEL 

SITUMORANG 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

21 64221319 SYIFA RAMZIYYAH RAIZ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

22 64221329 
ANGGITA AGUSTIN 

NURJATI 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

23 64221343 M.HAIKAL ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

24 64221345 ANNISA JULIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

25 64221346 ACHMED TRI WIBOWO ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ 5 

26 64221348 TRI WULANDARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

27 64221389 
DANIA ZAHRA 

LUTHFIYAH 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

28 64221391 RAULIA RAHMA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

29 64221396 SYARLA ALKALIFI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

30 64221397 ACHMAD FATHONI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 15 

31 64221400 LUSI APRILIANTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

32 64221404 DIAN PRITA MAHARANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

33 64221406 
MUHAMAD NAUVAL 

RAAZAN 
✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

34 64221414 JESSICA DEVIANTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

35 64221416 AHMAD HAJAR MALISI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

36 64221437 EVA YUNIZAR ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

37 64221440 HELMALIA PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

38 64221442 
DEVITA TRI 

RAHMAWATI 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

39 64221446 
VIEL LENDRY 

NATHAYANA 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

40 64221458 WIDIANA PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

41 64221466 WISNU SARNANTYA ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

42 64221472 MELY ANDANI ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12 

43 64221475 RAKA ARSA SAPUTRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

44 64221476 HELMI HAWARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

45 64221479 DINDA RACHMA KANIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

46 64221488 RIZKY SEKAR SARI ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 11 

47 64221490 FIRATANIA RAHMA NISA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

48 64221493 TIAS IKA LESTARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

49 64221498 
SEPTIANA FIRAYANTI 

AULIA 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

50 64221502 
YULITA ZAHRA 

HANDAYANI 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

Total Kehadiran Harian 50 50 45 44 46 48 44 48 46 46 46 47 45 48 48 48 - 

 

 

 

 

 

 

 



Penilaian METODE PENELITIAN BISNIS-602 (3 SKS) 

Dosen: 200010429-DDN 

Kelas: 64.5D.01 

 

 
# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

1 64221172 SARI ARIESTI 0 0 0 0 A 

2 64221179 NATASYA WULAN SUTEJA 0 0 0 0 A 

3 64221188 NINDYA PARAMITA 0 0 0 0 A 

4 64221201 SALSABILA UDZRI 0 0 0 0 A 

5 64221204 MUHAMMAD RENDY HIDAYATULLAH SAPUTRA 0 0 0 0 A 

6 64221220 NURUL FAZRIAH 0 0 0 0 A 

7 64221236 ANANDA AMALIA NASUTION 0 0 0 0 A 

8 64221237 SARAH SUCI RAHMADANI 0 0 0 0 A 

9 64221244 TIARA ADE CITRA 0 0 0 0 A 

10 64221245 ARIFA TUNISA 0 0 0 0 A 

11 64221249 MOHAMMAD NIZAR HALKI 0 0 0 0 A 

12 64221253 BUNGA FITRI SHAVIRA 0 0 0 0 A 

13 64221257 ALYA NASYWA HERLITA 0 0 0 0 A 

14 64221260 NURAISYAH FITRIANI 0 0 0 0 A 

15 64221264 SYAHRANI DWI YANDRI 0 0 0 0 A 

16 64221266 KHOFIFAH PUTRI ARDIYANTI 0 0 0 0 A 

17 64221267 JONATHAN AQMAL ALRIYANSYAH 0 0 0 0 A 

18 64221268 AZZAHRA ARVA TSAQIF AGUNG 0 0 0 0 A 

19 64221269 ZAKIA AZ ZAHRA 0 0 0 0 A 

20 64221298 DANIEL NATANAEL SITUMORANG 0 0 0 0 A 

21 64221319 SYIFA RAMZIYYAH RAIZ 0 0 0 0 A 

22 64221329 ANGGITA AGUSTIN NURJATI 0 0 0 0 A 

23 64221343 M.HAIKAL 0 0 0 0 B 

24 64221345 ANNISA JULIA 0 0 0 0 A 

25 64221346 ACHMED TRI WIBOWO 0 0 0 0 B 

26 64221348 TRI WULANDARI 0 0 0 0 A 

27 64221389 DANIA ZAHRA LUTHFIYAH 0 0 0 0 A 

28 64221391 RAULIA RAHMA 0 0 0 0 A 

29 64221396 SYARLA ALKALIFI 0 0 0 0 A 

30 64221397 ACHMAD FATHONI 0 0 0 0 A 

31 64221400 LUSI APRILIANTI 0 0 0 0 A 

32 64221404 DIAN PRITA MAHARANI 0 0 0 0 A 

33 64221406 MUHAMAD NAUVAL RAAZAN 0 0 0 0 A 

34 64221414 JESSICA DEVIANTI 0 0 0 0 A 

35 64221416 AHMAD HAJAR MALISI 0 0 0 0 A 

36 64221437 EVA YUNIZAR 0 0 0 0 A 

37 64221440 HELMALIA PUTRI 0 0 0 0 A 

38 64221442 DEVITA TRI RAHMAWATI 0 0 0 0 A 

39 64221446 VIEL LENDRY NATHAYANA 0 0 0 0 A 

40 64221458 WIDIANA PUTRI 0 0 0 0 A 

41 64221466 WISNU SARNANTYA 0 0 0 0 A 

42 64221472 MELY ANDANI 0 0 0 0 A 



# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

43 64221475 RAKA ARSA SAPUTRA 0 0 0 0 A 

44 64221476 HELMI HAWARI 0 0 0 0 A 

45 64221479 DINDA RACHMA KANIA 0 0 0 0 A 

46 64221488 RIZKY SEKAR SARI 0 0 0 0 A 

47 64221490 FIRATANIA RAHMA NISA 0 0 0 0 A 

48 64221493 TIAS IKA LESTARI 0 0 0 0 A 

49 64221498 SEPTIANA FIRAYANTI AULIA 0 0 0 0 A 

50 64221502 YULITA ZAHRA HANDAYANI 0 0 0 0 A 

 

 

 

 

 


